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
renovasjon, vedlikehold av fellesareal, kabel tv.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2911

Andel fellesformue
Kr 12 918

Sameiet
Sameienavn
Egebergkvartalet Hus A Boligsameie;

Organisasjonsnummer
923644229

Regnskap/​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​årsmøtet/​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. borettslagets vedtekter. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 246, bruksnummer 9,  
seksjonsnummer 28 i Lillestrøm  
kommune.Gårdsnummer 246, bruksnummer 410 i  
Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3205/​​246/​​9/​​28:
19.11.1902 ‑ Dokumentnr: 900085 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.02.1924 ‑ Dokumentnr: 900018 ‑ Erklæring/​​avtale
FORBUD MOT NÆRINGSVIRKS. 
Forbud mot salg av d.br. til garveri, slakteri eller 
restaurantvirksomhet 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.11.1954 ‑ Dokumentnr: 3428 ‑ Bestemmelse om  
veg
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:9 Snr:74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.05.1968 ‑ Dokumentnr: 1966 ‑ Erklæring/​​avtale
Fraskriving av erstatning fra kommunen for tilbygg  
v/​​evt. 
sanering av området 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:9 Snr:68 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1301703 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 28 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 63/​​2627 

13.01.2023 ‑ Dokumentnr: 46802 ‑ Sammenslåing  
av eierseksjonssameier
Endret fra: 
Knr:0226 Gnr:46 Bnr:9 Snr:28 
Endret fra: 
Knr:3030 Gnr:246 Bnr:9 Snr:28 
Ny seksjon: 
Knr:3205 Gnr:246 Bnr:9 Snr:28 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 63/​​7750 

19.11.1902 ‑ Dokumentnr: 900085 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.02.1924 ‑ Dokumentnr: 900018 ‑ Erklæring/​​avtale
FORBUD MOT NÆRINGSVIRKS. 
Forbud mot salg av d.br. til garveri, slakteri eller 
restaurantvirksomhet 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.11.1954 ‑ Dokumentnr: 3428 ‑ Bestemmelse om  
veg
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:9 Snr:74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.05.1968 ‑ Dokumentnr: 1966 ‑ Erklæring/​​avtale
Fraskriving av erstatning fra kommunen for tilbygg  
v/​​evt. 
sanering av området 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:9 Snr:68 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

21.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1301703 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 28 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 63/​​2627 

13.01.2023 ‑ Dokumentnr: 46802 ‑ Sammenslåing  
av eierseksjonssameier
Endret fra: 
Knr:0226 Gnr:46 Bnr:9 Snr:28 
Endret fra: 
Knr:3030 Gnr:246 Bnr:9 Snr:28 
Ny seksjon: 
Knr:3205 Gnr:246 Bnr:9 Snr:28 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 63/​​7750 

3205/​​246/​​410:
19.11.1902 ‑ Dokumentnr: 900085 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.02.1924 ‑ Dokumentnr: 900018 ‑ Erklæring/​​avtale
FORBUD MOT NÆRINGSVIRKS. 
Forbud mot salg av d.br. til garveri, slakteri eller 
restaurantvirksomhet 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:246 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.11.1954 ‑ Dokumentnr: 3428 ‑ Bestemmelse om  
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